
 
Na osnovu 17.  Zakona o Javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39 godina XVIII od 
19.05.2014.), člana 33. Pravila Javne ustanove „Gradski stadion Tušanj“ Tuzla, i Pravilnika o 
javnim nabavkama roba, usluga i radova  JU „Gradski stadion Tušanj“ (broj: 166-1-09/15), 
Odlukom Direktora broj: 198-12-1/2021 od 30.12.2021 godine o utvrđivanju Plana javnih 
nabavki za 2022. godinu,  Direktor donosi: 
 

ODLUKU 
O IZMJENI I DOPUNI PLANA NABAVKI JU 
„GRADSKI STADION TUŠANJ“ TUZLA ZA 

2022. GODINU 
 

Član 1. 
 
U Planu nabavki JU Gradski stadion Tušanj za 2022 godinu broj: 198-12-1/2021 od 
30.12.2021. godine (u daljem tekstu: Plan nabavki) u članu 3.  
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨USLUGE¨ dodaje se nova stavka  pod rednim 
brojem 17. Usluge finansijske revizije, dodaje se iznos od 2.500,00 KM bez PDV-a, dodaje se 
okvirni datum pokretanja postupka MAJ i okvirni datum zaključenja ugovora je MAJ. Izvor 
finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«. Pozicija  613910 – Ugovorene 
usluge 
 
Izmjena koja glasi: 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

USLUGE 

 
 
17. 

 
Usluge 
finansi-
jske 
revizije 

 
 
792121
00-4 

 
 
2.500,00 

 
 
Direktni 
sporazu
m 

 
 
MAJ 

 
 
MAJ 

Vlastita 
sredstva 
613910  
Ugovore-
ne usluge 

 

 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 1. 
Fudbalske lopte,  iznos od 850,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a mijenja se se okvirni datum 
pokretanja postupka JULI i okvirni datum zaključenja ugovora je JULI. Izvor finanasiranja su 
vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  613400 Nabavka materijala 
 



Izmjena koja glasi: 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
1. 

 
 
Fudbals-
ke lopte 

 
 
 
374517
00-1 

 
 
 
850,00 

 
 
 
Direktni 
spora-
zum 

 
 
 
JULI  

 
 
 
JULI 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materijala 

 

 
 

U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 2. 
Mreže za fudbalske golove,  iznos od 1.000,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a mijenja se se 
okvirni datum pokretanja postupka JULI i okvirni datum zaključenja ugovora je JULI. Izvor 
finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  613400 Nabavka 
materijala 
 
Izmjena koja glasi: 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
2. 

 
Mreže za 
fudba-
lske 
golove 

 
 
 
374517
20-7 

 
 
 
1.000,00 

 
 
 
Direktni 
spora-
zum 

 
 
 
JULI  

 
 
 
JULI 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materijala 

 

 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 7. 
Radna odjeća, posebna radna oprema i pribor,  iznos od 1.100,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a 
mijenja se se okvirni datum pokretanja postupka AUGUST i okvirni datum zaključenja 
ugovora je AUGUST. Izvor finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, 
Pozicija  613400 Nabavka materijala 
 
Izmjena koja glasi: 
 
 



Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
7. 

 
Radna 
odjeća, 
posebna 
radna 
oprema i 
pribor 

 
 
 
181000
00-0 

 
 
 
1.100,00 

 
 
 
Direktni 
spora-
zum 

 
 
 
AUGU-
ST  

 
 
 
AUGUST 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materijala 

 

 
 

U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 8. 
Sredstava za čistoću i higijenu,  iznos od 250,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a mijenja se se 
okvirni datum pokretanja postupka AUGUST i okvirni datum zaključenja ugovora je 
AUGUST. Izvor finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  
613400 Nabavka materijala 
 
Izmjena koja glasi: 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
8. 

Sredsta-
va za 
čistoću i 
higijenu 

 
 
 
398300
00-9 

 
 
 
250,00 

 
 
 
Direktn
i spora-
zum 

 
 
AUGUST 

 
 
AUGUST 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 

U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 9. 
Toneri za laserski štampač,  iznos od 300,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a mijenja se se 
okvirni datum pokretanja postupka AUGUST i okvirni datum zaključenja ugovora je 
AUGUST. Izvor finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  
613400 Nabavka materijala 
 
Izmjena koja glasi: 
 
 



Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
9. 

Toneri 
za 
laserski 
štampač 

 
 
301251
10-5 

 
 
300,00 

 
 
Direktn
i spora-
zum 

 
 
AUGUST 

 
 
AUGUST 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 
 

U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 9. 
Toneri za laserski štampač,  iznos od 300,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a mijenja se se 
okvirni datum pokretanja postupka AUGUST i okvirni datum zaključenja ugovora je 
AUGUST. Izvor finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  
613400 Nabavka materijala 
 
Izmjena koja glasi: 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
9. 

Toneri 
za 
laserski 
štampač 

 
 
301251
10-5 

 
 
300,00 

 
 
Direktn
i spora-
zum 

 
 
AUGUST 

 
 
AUGUST 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 

U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 11. 
Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi štampani 
kancelarijski materijal,  iznos od 600,00 KM bez PDV-a ostaje isti, a mijenja se se okvirni 
datum pokretanja postupka AUGUST i okvirni datum zaključenja ugovora je AUGUST. Izvor 
finanasiranja su vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  613400 Nabavka 
materijala 
 
Izmjena koja glasi: 
 
 



Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
 
11. 

Papirnati 
ili 
kartonski 
registri, 
knjigovod
stvene 
knjige, 
uvezi, 
obrasci i 
drugi 
štampani 
kancelarijs
ki 
materijal 

 
 
228000
00-8 

 
 
600,00 

 
 
Direktn
i spora-
zum 

 
 
AUGUST 

 
 
AUGUST 

Vlastita 
sredstva 
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ brišu se stavke  pod rednim brojem: 
5. Alati (razni ručni alat), JRJN: 44510000-8,  iznos od 500,00 KM bez PDV-a  okvirni datum 
pokretanja postupka APRIL i okvirni datum zaključenja ugovora  APRIL. Izvor finanasiranja  
vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  613400 Nabavka materijala 
6. Trava za nogometni teren, JRJN: 03441000-3, iznos od 500,00 KM bez PDV-a  okvirni 
datum pokretanja postupka APRIL i okvirni datum zaključenja ugovora  APRIL. Izvor 
finanasiranja  vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  613400 Nabavka 
materijala. 
10. Razna gnojiva, JRJN: 24440000-0, iznos od 1.000,00 KM bez PDV-a  okvirni datum 
pokretanja postupka JUNI i okvirni datum zaključenja ugovora  JUNI. Izvor finanasiranja  
vlastita sredstva JU »Gradski stadion Tušanj«, Pozicija  613720 Izdaci za tekuće održavanje 
 

Član 2. 
 
Ove izmjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donešenja, a iste će se objaviti 
na internet stranici JU Gradski stadion Tušanj (www.stadiontusanj.ba) 
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Tuzlanski kanton 
GRAD TUZLA 
JU „Gradski stadion Tušanj“      
 
Broj:       91-5/2022                                                                       V.D. DIREKTOR: 
Datum:   09.05.2022.                                                              
                                                                                                ______________________                         
                                                                                                     Dževad Šećerbegović 




